
ZO Českého svazu včelařů Kladno 

        a Naučné středisko ekologické výchovy 

Kladno – Čabárna 

vyhlašují výtvarnou soutěž pro děti a mládež 

 

„MEDOVÁ ETIKETA“ 
 

Od 5. 12. 2018, 9.00 hod. do 8. 12. 2018, 9.00 hod. při příležitosti 

výstavy Medové Vánoce v nákupním centru Oáza v Kladně, 

můžete NA PŘEDEPSANÉ ŠABLONĚ odevzdávat výtvarné práce 

DĚTÍ do věku ukončené povinné školní docházky. 

 (ke stažení na www.vcelarikladno.cz). 

 
Pokud si nejste jisti zadáním, inspiraci naleznete při soutěži  Kladenský 

COOLmed na naší výstavě.  

Vaše díla zde posoudí odborná porota a výsledky vyhlásí  

8. 12. ve 12.30 hodin po ukončení přednášky v prostorách výstavy. 

Každý účastník obdrží upomínkový dárek a  

první tři ocenění soutěžící medové ceny. 

Vítězné práce budou zveřejněny na webových stránkách  

 www.vcelarikladno.cz. Soutěžní dílo zůstává ve vlastnictví pořadatele, který je 

oprávněn ho využít pro nekomerční účely. 

U svého díla prosím uveďte jméno a věk autora, telefonický, případně i 

emailový kontakt. 

Těšíme se na Váš zájem i nápaditá a originální řešení. 

Tento projekt je realizován za finanční podpory Statutárního města Kladna. 
 

http://www.vcelarikladno.cz/
http://www.vcelarikladno.cz/

